ZDRAVSTVENA POSTAJA TABOR V MARIBORU

SKUPAJ            100 %       266.800,00	 58.696,00         325.496,00

Vodenje in koordinacija izdelave projektne dokumentacije je 
vključena v ceno posamezne faze izdelave projektne doku-
mentacije.

Skupaj:  325.496,00 v EUR z DDV
(z besedo:tristopetindvajsettisočštiristošestindevetdeset eurov)

RAMPA  ZA INVALIDE

UVOZ ZA REŠILEC

NADKRITA ZUNANJA KOLESARNICA
OZELENJEN ZUNANJI PROSTOR 

STANOVANJSKI BLOK

MAGDALENSKI PARK

VHOD DEŽURNA AMB.

VHOD ZA REŠEVALCE IN OSEBJE

TABELA POVRŠIN

Navodila za izpolnjevanje tabele

1. PODATKI O PROJEKTU